
2

8

5

1

7

7

8

4

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月4日（水）12回名古屋2日

11R 大田川特別　Ｃ７ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：310,000 円　／　2 着：87,000 円　／　3 着：50,000 円　／　4 着：31,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マヤノハイヌーン
父:ネオユニヴァース  母:マヤノプリヤ

セン 4 加藤聡一
56.0

1:31.2
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 460
(+4)

川西毅（名古屋）
田所英子
北島牧場

2 9 コトブキポインター
父:ナカヤマフェスタ  母:ルミノハレブタイ

牡  4 今井貴大
56.0

1:32.3
(5)

4-4-3-2 40.2 － 3 426
(0)

櫻井今朝利（名古屋）
上田力
笹川大晃牧場

3 5 イリアンソス
父:ヴァーミリアン  母:モデルウォーク

牝  4 宇都英樹
54.0

1:32.5
(1)

6-6-6-3 40.0 － 2 441
(+5)

角田輝也（名古屋）
菅原通次
チャンピオンズファーム

4 1 スカイヘルキャット
父:サクラプレジデント  母:グレースオブダイヤモンド

牝  4 佐藤友則
54.0

1:33.1
(3)

5-5-5-5 40.7 － 7 440
(-3)

井手上慎一（名古屋）
原口厚三
三石ファーム

5 7 アイビリーブ
父:マンハッタンカフェ  母:アグネスフィーバー

牡  4 加藤利征
56.0

1:33.1
(ハナ)

8-8-7-4 40.6 － 4 462
(0)

新山廣道（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
高松牧場

6 8 ピザヤカラノテガミ
父:ナカヤマフェスタ  母:ブランフィル

牝  4 山田祥雄
54.0

1:34.3
(6)

2-2-2-6 42.3 － 8 455
(+1)

荒巻透（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
大川牧場

7 10 クールキャスト
父:バゴ  母:レディピーチ

牝  4 木之前葵
△52.0

1:34.5
(1 1/2)

7-7-8-8 41.3 － 6 433
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
沖田　博志

8 4 ガンバレアナコンダ
父:キングヘイロー  母:アナコンダ

牝  5 尾崎章生
54.0

1:34.9
(2)

10-10-10-10 40.7 － 10 397
(-4)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
川向高橋育成牧場

9 6 マサノメーテル
父:キンシャサノキセキ  母:シルフィード

牝  4 丸山真一
54.0

1:35.0
(3/4)

9-9-9-9 41.4 － 9 457
(-1)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
猪野毛牧場

10 3 ノヴァ
父:アドマイヤムーン  母:エビスオール

牝  4 宮下瞳
△52.0

1:35.2
(1)

3-3-4-7 43.0 － 5 434
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
寒川太一
恵比寿牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,3,9,1,5,10,7,6,4

2,8,3,9,1,5,10,7,6,4

2,8,9,3,1,5,7,10,6,4

2,9,5,7,1,8,3,10,6,4

払戻金
単 勝 2 200円

複 勝 2 100円

9 140円

5 110円

ワイド 2-9 170円

2-5 180円

5-9 310円

枠 連 2-8 370円

馬 連 2-9 520円

馬 単 2-9 750円

3連複 2-5-9 500円

3連単 2-9-5 2,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


