11R 大田川特別 C7 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 -	ダ(直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:310,000 円 / 2 着:87,000 円 / 3 着:50,000 円 / 4 着:31,000 円 / 5 着:19,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 「	馬主 / 生産牧場
1	2	2	マヤノハイヌーン 父:ネオユニヴァース 母:マヤノプリヤ	セン 4	加藤聡一 56.0	1:31.2 (-)	1-1-1-1	39.4	_	1	460 (+4)	川西毅(名古屋) 田所英子 北島牧場	
2	8	9	コトブキポインター 父:ナカヤマフェスタ 母:ルミノハレブタイ	牡 4	今井貴大 56.0	1:32.3 (5)	4-4-3-2	40.2	_	3	426 (0)	櫻井今朝利(名古原 上田力 笹川大晃牧場	₹)
3	5	5	イリアンソス 父:ヴァーミリアン 母:モデルウォーク	北 4	宇都英樹 54.0	1:32.5 (1)	6-6-6-3	40.0	_	2	441 (+5)	角田輝也(名古屋) 菅原通次 チャンピオンズファ	7-L
4	1	1	スカイヘルキャット 父:サクラプレジデント 母:グレースオブダイヤモンド	牝 4	佐藤友則 54.0	1:33.1	5-5-5-5	40.7	_	7	440 (-3)	井手上慎一(名古原原口厚三 三石ファーム	₹)
5	7	7	アイビリーブ 父:マンハッタンカフェ 母:アグネスフィーバー	牡 4	加藤利征 56.0	1:33.1 (ハナ)	8-8-7-4	40.6	_	4	462 (0)	新山廣道(名古屋) (同)JPN技研 高松牧場	
6	7	8	ピ ザヤカラノテガミ 父:ナカヤマフェスタ 母:ブランフィル	北 4	山田祥雄 54.0	1:34.3 (6)	2-2-2-6	42.3	-	8	455 (+1)	荒巻透(名古屋) (同)JPN技研 大川牧場	
7	8	10	クールキャスト 父:バゴ 母:レディピーチ	北 4	木之前葵 △52.0	1:34.5 (1 1/2)	7-7-8-8	41.3	_	6	433 (-2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 沖田 博志	
8	4	4	ガンバレアナコンダ 父:キングへイロー 母:アナコンダ	牝 5	尾崎章生 54.0	1:34.9	10-10-10-10	40.7	-	10	397 (-4)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストも 川向高橋育成牧場	 ヹ゙ジョン
9	6	6	マサノメーテル 父:キンシャサノキセキ 母:シルフィード	北 4	丸山真一 54.0	1:35.0 (3/4)	9-9-9-9	41.4	_	9	457 (-1)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストと 猪野毛牧場	
10	3	3	ノヴァ 父:アドマイヤムーン 母:エビスオール	牝 4	宮下瞳 △52.0	1:35.2 (1)	3-3-4-7	43.0	_	5	434 (+4)	藤ケ崎一男(名古原 寒川太一 恵比寿牧場	₹)

● コーナー通過順位

_			
1コーナー	2,8,3,9,1,5,10,7,6,4		
2コーナー	2,8,3,9,1,5,10,7,6,4		
3コーナー	2,8,9,3,1,5,7,10,6,4		
4コーナー	2,9,5,7,1,8,3,10,6,4		

● 払戻金

単 勝	2	200円
複 勝	2	100円
	9	140円
	5	110円

ワイド	2-9	170円
	2-5	180円
	5-9	310円

枠 連	2-8	370円
馬連	2-9	520円
馬単	2-9	750円

3連複	2-5-9	500円
3連単	2-9-5	2,150円